
1 
 

Kołobrzeg, dnia 4 marca 2021r. 
 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 
„Wybór instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK) 

w I Liceum Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. M. Kopernika w Kołobrzegu” 
 
I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Kołobrzegu przy 
ul. Łopuskiego 42-44, działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela 
odpowiedzi na zadane pytanie PKO TFI S.A (data wpływu 3 marzec 2021r.): 

 
I. Zapytanie nr 1 do Rozdziału III ust 2 pkt. 2 lit. b Zapytania Ofertowego 

Czy w ocenie Zamawiającego, świadczenie przez wykonawcę, będącego funduszem inwestycyjnym, usług 
doradztwa prawnego jest zgodne z prawem, tj. art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach 
inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi? 

 
Odpowiedź do zapytania nr 1 
Zmienia się treść Rozdziału III ust. 2 pkt. 2 zapytania ofertowego poprzez wykreślenie lit. b „wsparcie 
prawne przy rozwiązywaniu problemów interpretacyjnych”. 

 
II. Zapytanie nr 2 do Rozdziału III ust 2 pkt. 3 lit. c Zapytania Ofertowego 

Czy w ocenie Zamawiającego wymóg integracji modułu do obsługi PPK udostępnianego przez wykonawcę 
z system kadrowo-płacowym stosowanym przez Zamawiającego jest zgody z Ustawą z dnia 4 października 
2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych? 
 
Odpowiedź do zapytania nr 2 
W związku z zakazem zawartym w przepisie art. 46 ust. 2 Ustawy o PPK, zgodnie z którym „ Zakazuje się 
oferowania lub udzielania podmiotom zatrudniającym jakichkolwiek dodatkowych korzyści materialnych 
z tytułu zawarcia lub niewypowiedzenia umowy o zarządzanie lub umowy o prowadzenie PPK” zmienia się 
Rozdział III ust. 2 pkt. 3 lit. c zapytania ofertowego poprzez modyfikację punktu i wprowadzenie 
następujących zmian: 
 
Było lit. c 

„zapewnienie integracji modułu do prowadzenia PPK z posiadanym przez Zamawiającego systemem 
kadrowo-płacowym, bezpłatne środowisko testowe” 
 
Jest lit. c  
„bezpłatne wsparcie w dostosowaniu przez Zamawiającego wykorzystywanego systemu kadrowo – 
płacowego do udostępnionego przez Wykonawcę modułu obsługi PPK” 
 

III. Zapytanie nr 3 do Rozdziału IV ust. 3  Zapytania Ofertowego 
Którą umowę zamawiający chce zawrzeć na czas określony 2 lata ? 
Czy Zamawiający chce zawrzeć Umowę o Prowadzenie PPK na czas określony 2 lata? 
Czy Zamawiający chce zawrzeć Umowę o Zarządzanie PPK na czas określony 2 lata? 
 

Odpowiedź do zapytania nr 3 
W treści opublikowanego zapytania ofertowego Zamawiający w Rozdziale IV ust. 3 wskazał terminy 
zawarcia umów o prowadzenie i zarządzanie PPK na czas oznaczony 2 lat. Biorąc jednak pod uwagę 
wykładnię przepisów zawartych w uzasadnieniu do zapytania nr 3 tj. przepisów ustawy z dnia 27 maja 2004 
r. o zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi i alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi („UFI”) między 
innymi art. 3 ust 1 i 2, art. 4 ust. 4, art. 18, art. 12 ust. 5 i art. 19 ust. 5 Ustawy o PPK oraz art. 83 ust. 3, art. 
6 ust. 1 pkt. 1) i art. 82 UFI, zgodnie z którymi umowa o prowadzenie PPK obowiązuje przez czas, gdy na 
rachunku PPK prowadzonym przez instytucję finansową na podstawie umowy o prowadzenie PPK dla jej 
strony - uczestnika PPK, zapisane są jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych lub mogą one zostać 



2 
 

zapisane w przyszłości w wyniku ich zbycia uczestnikowi PPK przez fundusz za środki pochodzące 
z dalszych wpłat do PPK. W związku z powyższym zmienia się treść Rozdziału IV ust. 3: 
 
Było  

„Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony – 2 lat” 
 
Jest  
„Umowy zgodnie z Rozdziałem IV ust. 1 i 2 zostaną zawarte na czas nieokreślony” 
 

IV. Zapytanie nr 4 do Rozdziału IV ust. 4  Zapytania Ofertowego 
Czy intencją Zamawiającego jest zapis wypowiedzenia umowy o zarządzanie PPK – 3 miesiące ? 

 
Odpowiedź do zapytania nr 4 
Po zapoznaniu się z uzasadnieniem do zapytania nr 4, Zamawiający postanawia wykreślić sformułowanie 
zawarte w Rozdziale IV ust. 4 Zapytania ofertowego.  

 
V. Zapytanie nr 5 do Rozdziału VII  Zapytania Ofertowego 

Czy jest możliwość zmiany sposoby składania odpowiedzi na Zapytanie Ofertowe uwzględniając wysyłkę 
mailową ? 
 
Odpowiedź do zapytania nr 4 
Tak. Stosowne zmiany zostały wprowadzone do Rozdziału VII Zapytania Ofertowego.  

 
 
 
 

   Dyrektor Szkoły 
 
  Józef Skorupiński  


